

The Danish Gentleman ApS

Møllevangs Alle 142
8200 Aarhus N

Årsrapport
10. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2016

Parwez Noori
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Danish Gentleman ApS
Møllevangs Alle 142
8200 Aarhus N

e-mailadresse: pano@thedanishgentleman.dk

CVR-nr: 36682485

Regnskabsår: 10/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Dagmar centret 1
8660 Skanderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at drive handel og produktion af beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 80 t.kr. Resultatet er påvirket af opstartsomkostninger.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 10.03.2015, hvorfor regnskabsperioden udgør 10 måneder.

Egenkapital er pr. 31.12.2015 negativ med 29 t.kr. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen i det kommende år ved generering af positiv drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som er værd at bemærke i årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		-76.485
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-3.243
Resultat af ordinær primær drift		-79.728
Øvrige finansielle omkostninger		-976
Ordinært resultat før skat		-80.704
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-80.704

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Likvide beholdninger		8.503
Omsætningsaktiver i alt		8.503
Aktiver i alt		8.503

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		51.509
Øvrige reserver		642
Overført resultat		-80.704
Egenkapital i alt		-28.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.056
Gældsforpligtelser i alt		37.056
Passiver i alt		8.503